
Artikelnr.: 216177

2,29 EUR*
* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten

Anbieterinformationen
shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102
04316 Leipzig OT Baalsdorf
Sachsen

Telefon:
0341 - 33157490
Fax:
0341 - 33157492
E-Mail:
service@shoot-club.de
Webseite:
www.shoot-club.de

Chimpanzee
Energy Chews Strawberry

Kategorie: Zubehör - Sonstiges
Zustand: neu

Beschreibung:
Chimpanzee Energy Chews StrawberryDie Chimpanzee Energy Chews Strawberry
sind eine praktische Alternative zu Energy Gels in Form von Gummidrops und
dienen als leicht verdauliche Kohlenhydratquelle fuer Ausdauersportler. Mit einem
hohen Anteil an Fruchtsaeften und Pueres ueberzeugen sie durch natuerlichen
Geschmack und bieten schnelle Energie fuer intensive Belastungen. Ideal fuer
Jaeger, Sportschuetzen und Hobbyschuetzen auf langen Touren oder im Revier
ermoeglichen sie eine portionierbare Aufnahme waehrend der Aktivitaet. Vegan und
glutenfrei eignen sie sich fuer eine breite Zielgruppe und enthalten keine
kuenstlichen Zusatzstoffe. Ob bei anspruchsvollen Wanderungen oder
Wettkaempfen - diese Chews halten Sie leistungsfaehig und versorgen den Koerper
zuverlaessig mit Kohlenhydraten. Als handlicher Begleiter im Rucksack sorgen sie
fuer anhaltende Konzentration und Regeneration.Technische Daten- Artikelnummer:
1646- Marke: Chimpanzee- Herstellungsland: Tschechien- Hersteller: Chimpanzee-
Fuellgewicht: 35 g- Kaloriengehalt pro Packung: ca. 123 kcal- Zutaten: Fruchtsaefte
und Pueres 97,5 % (Apfelsaftkonzentrat, Erdbeerpuerkonzentrat 6 %,
Passionsfruchtsaftkonzentrat, Orangensaftkonzentrat), Geliermittel Pektin,
natuerliches Aroma- Naerhwerte pro 100 g: Energie 1402 kJ / 335 kcal, Fett 1,9 g
(davon gesaettigte Fettsaeuren 0,7 g), Kohlenhydrate 73 g (davon Zucker 69 g),
Ballaststoffe 5,4 g, Protein 0,5 g, Salz 0,2 g- Naerhwerte pro 35 g: Energie 521 kJ /
123 kcal, Fett 0,7 g (davon gesaettigte Fettsaeuren 0,2 g), Kohlenhydrate 26 g
(davon Zucker 24 g), Ballaststoffe 1,9 g, Protein 0,2 g, Salz 0,07 g- Allergene: Kann
Spuren von Nuessen enthalten- Zubereitungshinweise: Waehrend der Aktivitaet
verzehren- Besonderheiten: Vegan, glutenfrei, laktosefrei, ohne Zusatzstoffe, ohne
Gentechnik, hergestellt mit 99 Prozent Solarenergie, koffeinfrei, geeignet fuer
Kinder

Produktsicherheitsinformationen:
Hersteller: Katadyn Deutschland GmbH, Hessenring. 23, 64546 Mörfelden-Walldorf, GERMANY, E-Mail:
info@katadyn.de
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